
04/05/22, 10:34 Compras.gov.br OSITEDECOMPRASDO GOVERNO

Pregão Eletrõnico

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIUNA SP

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrõnico
NO 00050/2022

As 10:30 horas do dia 04 de maio de 2022, após analisado o resultado do Pregão no 00050/2022. referente aa
Processo no 186. o pregoeiro, Sr(a) ESTHER LANA VIEIRA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens
conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. ' ' '' " -' --'

'K'KOBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento

Resultado da Adjudicação

Item: l
Descrição: Confecção / magnetização - cartão personalizado

Desci ção Ccmtãecieadao:do Mlin cípío de Jaguaríúnadades de cartão plásticos pvc para impressão
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: l Unidade de fornecimento: UNIDADE

Valor Máximo Aceitável: R$ 39.500,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado

de dados e

Adjudicado para: R.S. DE PAULA INDUSTRIA E COMERCIO GRÁFICO LIDA , pelo melhor lance de R$ 23.500,0000

Eventos do Item

Evento Data Observações
Adjudicado 04/05/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: R.S. DE PAULA INDUSTRIA E COMERCIO

' iu:.ju:s/ GRÁFICO LIDA, CNPJ/CPF: 02.055.120/0001-11, Melhor lance: R$ 23.500,0000

Fim do documento

Esther Larga Vie\ra
Pregoeira

Prefeitura do Município de Jaguariúna

https://www.comprasnet.gov.br/pregão/pregoeiro/ata/Te rmoJulg .asp?prgCod=1 035374&acao=A&tipo=t 1 /1


